
1 

ACHENBACH-CZ  s. r. o. 
Výhradní dodavatel  výrobků „ACHENBACH GmbH“ – kryty dopravníků,  

 - vlnité plechy -  přístřešky s oboukovou samonosnou střechou … 
Výhradní dodavatel elektrobubnů „ VAN DER GRAAF BV“ 

Výhradní dodavatel   Hi-tech  stěračů a dalšího příslušenství pro pásové dopravníky 
  „ FTK Förderband Technik “ 

 
Výhradní dodavatel luxusních  přístřešků  „CAPOTEC“ 

Autorizovaný distributor  plechových  střešních krytin  „B.T.“ 
Autorizovaný dodavatel betonových střešních tašek  „BENDERS a  IBF “      

                                                                                                     
Sídlo společnosti : 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť 
Tel./fax/záznamník : + 420 56 7214035, mobilní tel. + 420 777 336 945 

e-mail : info@achenbach.cz    http://www.achenbach.cz 
IČO : 26232561  DIČ : CZ26232561 

Banka : Komerční banka,a.s. pobočka Jihlava, exp. Třešť., číslo účtu : 194626890277/0100 
Výpis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38564 

 
ACHENBACH-CZ s.r.o. - dodavatel  veškerých kvalitních střešních krytin a dalších výrobků pro stavby  

 
 GPS souřadnice :  49°17'27.039"N, 15°28'41.401"E 

 

 
MATERIÁL – ŠPIČKOVÝ NĚMECKÝ OCELOVÝ PLECH THYSSEN KRUPP             

+ 25 MIKRONŮ KVALITNÍ PE BARVY DLE RAL. ZÁRUKA 30 LET 

  
Celková šířka 1150 mm 

Skutečná šířka krytí 1145 mm 
Výška prolisu 20 mm 
Výška profilu 34 mm 

Délka modulu "tašky" 350 mm 
Minimální délka 850 mm 
Maximální délka 5750 mm 
Tloušťka plechu 0,5 - 0,6 mm 

Cena  

 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 

mailto:info@achenbach.cz
http://www.achenbach.cz/


2 

 

 

  
Celková šířka 1200 mm 

Skutečná šířka krytí 1120 mm 
Výška prolisu 14 mm 
Výška profilu 22 mm 

Délka modulu "tašky"350/400 mm 
Minimální délka 950 mm 
Maximální délka 5750 mm 
Tloušťka plechu 0,5 - 0,6 mm 

Cena  

 

 

 

  
Celková šířka 1210 mm 

Skutečná šířka krytí 1150 mm 
Výška prolisu 21 mm 
Výška profilu 19 mm 

Délka modulu "tašky" 400 mm 
Minimální délka 950 mm 
Maximální délka 5750 mm 
Tloušťka plechu 0,5 - 0,6 mm 

Cena  
 

 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



3 

 
Celková šířka 1195 mm 

Skutečná šířka krytí 1100 mm 
Výška prolisu 20 mm 
Výška profilu 23 mm 

Délka modulu "tašky"350/400 mm 
Minimální délka 850/950 mm 
Maximální délka 5750 mm 
Tloušťka plechu 0,5 - 0,6 mm 

Cena  
 

 

 

 
Celková šířka 1195 mm 

Skutečná šířka krytí 1120 mm 
Výška prolisu 14 mm 
Výška profilu 22 mm 

Délka modulu "tašky" 350 mm 
Minimální délka 850/950 mm 
Maximální délka 5750 mm 
Tloušťka plechu 0,5 - 0,6 mm 

Cena  

 

    

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



4 

NABÍDKA BAREV  

 

 

  

 
 
 

Dodávky do max. 14 dnů  - nad 100 m2 je doprava zdarma.  
Veškeré doplňky pro kompletní střechu k dispozici  - viz další strany 

 
 
 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



5 

Luxusní řešení  - 50 mikronů speciální povrchové úpravy „ Ledové krystaly“ 
 

Nepatrný příplatek k základní ceně jen  + 30,- Kč/ m2  
 

 
 

 
Střešní fólie -  k dipozici jsou kvalitní difuzní fólie v rolích – jako součást kompletní nabídky. 

 
 
 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



6 

STŘEŠNÍ OKNA 

Díky využití námi nabízených střešních oken je možné zařídit podkroví se zárukou jeho 
plného osvětlení. Bez ohledu na úhel sklonu střechy a vzdálenost krokve je možné vybrat 
okna podle potřeb a očekávání klientů. Vedle toho nabízíme speciální okna do prostor se 
zvýšenou vlhkostí s velice nízkým úhlem sklonu nebo okna s elektrickým ovládáním. 
Možnost otáčení okna zaručuje jeho snadné udržení v čistotě, řádná ochrana dřeva ve výrobní 
fázi pak umožňuje jej užívat dlouhá léta bez další údržby.  

 
SYSTÉM UPEVNĚNÍ PLECHOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY  

K upevnění trapézového plechu nebo  plechové střešní tašky slouží speciální samořezné 
šrouby 3 B s těsněním z gumy EPDM, která zajišťuje vodotěsnost spoje. Boční a podélně 
položené plechy jsou spojovány pomocí vodotěsných nýtů, nebo šroubů. Dodáváme šrouby 
typu Farmer, které jsou v barvě odpovídající barvě střešní krytiny. Ke standardnímu upevnění 
můžeme nabídnout upevnění nastřelovacími hřeby apod. Množství šroubů záleží na složitosti 
střechy, průměrně okolo 5-8 kusů na m 2 střechy... 

 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



7 

Elementy vystupující ze střechy jako jsou antény, ventilační komínky můžou být zabezpečeny 
těsnící manžetou z gumy EDPM (odolné na stárnutí) v různých velikostech. Těsnící manžeta 
umožňuje důkladné utěsnění všech elementů, vystupujících ze střechy. Díky tomu můžeme 
zajistit komplexní uspokojení zákazníka při realizaci každé dodávky. 

SYSTÉM UTĚSNĚNÍ 

Ke střešním profilům nabízí originální těsnění vyráběné ze speciálního polyuretanového 
materiálu, které zabraňuje průniku vody, sněhu a jiných nečistot. Pod klempířské výrobky 
(závětrné plechy, nadokapní plechy apod.) se rovněž doporučuje toto těsnění používat. 
Nabízená těsnění mají tvar odpovídající profilu střešní tašky a rovněž profilům trapézovým. 
Drobné netěsnosti, které mohou způsobit průnik nečistot pod krytinu je nutno utěsnit 
silikonem, nebo těsnící pokrývačskou páskou. Toto je vhodné při utěsnění místa styku 
oplechování s komínem, nebo stěnou. 

 
KLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKY 

 

 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 



8 

IČO : 26 23 25 61                                                                                                                                                            DIČ : CZ 26 23 25 61   
Banka : KB Jihlava, expozitura Třešť                                                                                                                   číslo účtu :  19-4626890277/0100 

 

 

   
Pro Vaše dotazy , poptávky a objednávky jsme vždy k dispozici : 

 
NON STOP mobil + 420 777 336 945  

e-mail : info@achhenbach.cz      
 

Rádi Vám posloužíme. 

mailto:info@achhenbach.cz

	Materiál – špičkový německý ocelový plech THYSSEN KRUPP             + 25 mikronů kvalitní PE BARVY DLE RAL. Záruka 30 let
	NABÍDKA BAREV 
	Střešní okna
	Systém upevnění plechové střešní krytiny 
	Systém utěsnění
	Klempířské doplňky

